
Servisní smlouva
Č. 177/S/2016

l.

SMLUVNÍ STRANY

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

'ÉW

Česká republika - Vězeňská služba ČR
Soudní 1672/Ia, 140 67 PRAH 4
IČO: 00212423
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti

Místo plnění (odběratel):
Vazební věznice Teplice
se sídlem:
Daliborova stezka 2233,
415 01 Teplice

Zastoupená:
Vrchním radou plk. Mgr. Petrem Blažkem

odpovědní pracovníci
1. ve věcech smluvních:
plk. Mgr. Petr Blažkem - ředitel věznice

2. ve věcech technických:
J

"<=-

Bankovní spojení:
Česká národní banka Ústí n/L

IDEA BUILDING s.r.o.

IČO: 25615181
DIČ: CZ'5615181

se sídlem:
Nad strouhou 1332/16
147 00 Praha 4

Jednající:
Miroslavem Nesrstou

je(/lu//e/en7 57jo/eCnas'/i

odpovědní pracovnici:
1. věcech smluvních:
Miroslav Nesrsta - jednatel

2. ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Komerční banka Praha 4
Číslo účtu:

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto servisní smlouvu

1



3";"

II.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění je preventivní údržba a služba odstraňování poruch následující
technologie kotelny:

· podstanice DDC Eagle Honeywell
· rozvaděč MaR
· polní iňstrumentace
· periferních zařízení DDC Eagle
· regulátory příslušející k systému

2.. Předmětem plnění podle této smlouvy není:
· práce na sjlnoproudýcl1 elektrických zařízení včetně elektrorozvaděče
· práce na pneumatických systémech
· práce na systérnech UT, klimatizace, vzduchotechniky a chlazeni
· jakékoliv stavební úpravy.
· veškeré servisní práce a opravy spojené s neodborným, nekvalifikovaným zásahem na

technologii jinou osobou než osobou pověřenou zhotovitelem, nerespektováním předané
dokumentace a písemných pokynů objednatelem nebo třetími osobami. Na tyto práce
vystaví objednatel zvláštní objednávku mimo tuto smlouvu,

III.
Rozsah plnění

í_

l. Preventivní údržba
2 x do roka, vždy ale nejdříve 5 měsíců po sobě, následné technologie:

· přístroje a zařízení MaR ( dále HW )
· kontrola a údržba podstanic DDC Eagle Honeywell
· kontrola a údržba rozvaděče MaR
· kontrola a údržba polní instrumentace
· kontrola a údržba periferních zařízení DDC Eagle
· kontrola SW hlášení a odstraňování příčin poruchy
· kontrola stavu CPU a všech regulátorů příslušejících k systéniu

Tyto provedené zkoušky a kontroly budou zaprotokolovány a předány objednavateli

2. Služba odstraňování poruch
Zhotovitel poskytne nepřetržitou pohotovostní službu pro přednostní odstraňování

poruch:

- do 12 hod. od nahlášeni poruchy v době od 8:00 do 18:00 v pracovní dny,
- do 18 hod. od nahlášení poruchy v době od 18:00 do 08:00 v pracovní dny,
- do 24 hod, od nahlášení poľuchy mimo pracovní dny, t.j. svátky, soboty, neděle.

2



IV.
Cena

]. Cena za preventivní údržbu
Yi'

'&

a) Zhotovitel zajistí objednavateli služby a servis v rozsahu uvedeném v ČI. III, bod l.
Cena za tyto služby činí 6 400 KČ bez DPH. DPH činí 21%, cena s DPH celkem činí
7 744 KČ za 1 servisní prohlídku. V této ceně je zahrnuta i doprava zhotovitele
k objednavateli.

2. Mimopreventivní úkony a opravv

a) Veškeré mimopreventivni úkony a opravy budou prováděny až po odsouhlasení
objednavatele. Cena za provedení odstranění poruch u objednavatele bude účtována
ve výši 500 Kč/lhod bez dopravy a bez DPH. Cena za dopravu bude Činit celkem:
2 722,50 KČ - cesta tam a zpět vC. DPH. (ID Kč/l km, počet km Praha — Teplice
100 km a 250 KČ čas strávený na cestě).

b) Použité komponenty a díly budou účtovány dle platného ceníku IDEA BUILDING,
s.r.o.

b) V případě, že porucha vznikne prokazatelně v důsledku předchozí činnosti
zhotovitele, pák se zhotovitel zaväzúje odstranit takovou poruchu zcela bezplatně a
v terminech uvedených ČI. III odst. 2

V.
Práva a povinnosti zhotovitele

l'.

2.
4~.

Zhotovitel provede všechna opatření, aby zaručil bezchybný provoz přístrojů a
zařízení dle ČI. IT bodu l.

Pokud zhotovitel zjistí při plnění svých povinností dle této smlouvy, že je v důsledku
opotřebení ohrožena funkČnost přístrojů nebo zařízení, na kterých provádí servisní
služby, bezodkladně na tuto skutečnost upozorní objednatele. Na opravy většího
rozsahu bude prováděna rozpočtová nabídka.

n
,J · Preventivní údržba

písemně sdělí pro
s objednavatelem.

bude prováděna v době, kterou objednatel zhotoviteli předem
určité období, ostatní práce po aktuální dohodě zhotovitele

4.

5.

Při prováděni plnění bude u objednatele k dispozici provozní deník, za jehož vedení
odpovídá zhotovitel. Po kaŽdém plněni bude deník podepsán zástupcem objednatele a
zhotovitele.

Záruční lhůta je 12 měsíců na provedené práce a dodaný materiál. Na ostatní bude
poskytnuta záruka po dobu platnosti příslušných prohlídek a revizí.

3



l
u, .

i,.:,,

Iq. '

,..

ť

"' ¥
jř:

i

VI.
Práva a povinnosti objednatele

]. Objednatel zajistí podmínky pro plnění zhotovitele (přístup k zařízení).
2. Objednatel seznámí pracpvníky zhotovitele s podlnínkanli pohybu osob v nemovitosti

objednatele.
3. Objednatel umožní zhotoviteli používat provozovaný HW, příp. HW připravený k

provozu, s p0uži,tím nainstalovaného SW za účelem provedení" předmětu, této smlouvy a
zabezpečí nezbytnou spolupráci.

VII.
Platební podmínky

l

i

r
l
F

i

F

;

l. Platební styk bude prováděn výhradně bezhotovostně na základě ,přijatých daňových
dokladů, vydaných zhotovitelem. Splatnost daňového dokladu činí 21 dní o.de dne
doručení.

2. Daňové doklady musí mít náležitosti obsažené v § 25 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
"Platnost smlouvy

l. Smlouya. se uzavírá na dobu neurčitou-a nabývá platnosti dne:

.r' '

-'µ,·.

VIX.
Způsoby ukončení sm.luvního vztahu

2. Smluvní vztah lze ukončit níže uvedenými způsoby:
a) Písemnou dohodou smluvních stran ke sjednanému dni.

b) Písemnou výpovědí objednatele, pokud zhotovitel poruší některý závazek vyplývající
pro něho z této smlouvy a ve lhůtě stanovené objednatelem takový stav nenapravil. Před
podáním výpovědi je objednatel povinen zhotovitele písemně vyrozumět o p0rušení
závazků zhotovitele a stanovit mu lhůtu ne kratší než jeden týden na nápravu takového
stavu zhotovitelem. výpovědní lhůta činí jeden. měsíc a začíná běžet od prvého dne
měsíce následujícího po "měsíci, v němž byla výpověď' doručena zhotoviteli.

c) Písemnou výpovědí zhotov"itele, bude-li objednatel v prodlení s platbou trvající déle
než 30 dnů, nebo jestliže objednatel prokazatelně znemožní zhotoviteli plnit jeho smluvní
povinnosti. Před podáním výpoÝědi je'zhotovitel povinen objednatele písemně vyrozumět
o porušaii jeho závazků a stanovit mu lhůtu ne kratší než jeden týden na nápravu
takového stavu 0bjednatelem. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet od prvého
dne měsíce následujícího po měsíc'i,.v němž byla výpověď' doručena objednateli.

4



l
1/

d) Písemnou výpovědí zhotovitele nebo objednatele bez udání důvodu s výpovědní
lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé straně.

VIII.
Ostatní ujednání

E

1. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě a to písemnou
formou dodatků potvrzených oběma smluvními stranami. Smlouva obsahuje 5 stran
smluvního textu.

2. Uzavřením této smlouvy je garantováno plněni podmínek, základní rozšíření záruky ze
strany dodavatele. Dodržení těchto podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitele,
v termínech předepsaných platnou ČSN je podmíněno plněním podmínek této
smlouvy ze strany objednavatele po celou dobu garance.

3. Ostatní, zde neuvedeno se řídí Obchodním zákoníkem.

F~

4. Zvýšení ceny může zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů způsobených
změnami norem, předpisů, vyhlášek, zákonů a inflace na základě písemného
oznámení. Nevyjádří-li se objednavatel do l měsíce po obdržení oznámení nesouhlas
se zvýšením ceny platí, že nová cena je dohodnuta.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrŽí
jeden originál.

8. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je
srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva
nemohla být uzavřena a závazky z ní řádně splněny nebo které by způsobovaly
neplatnost této smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze
své svobodné vážné vůle souhlasí, a že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy.

V Praze dn' £>. ,¢Pv, ,l'C

ZHOTOVITEL

V Teplicích dne 3 1, 10. 2016

/dM3bu/zd/ň6"
&poi C'

Nad sIrO ' . i ' ',' tc
rr,' .l

5


